PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS RELATIVO AO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 006/2016

Contrato n.º 010/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: HILTON FERREIRA DE ANDRADE – ME CNPJ: 12.806.028/0001-08

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O TRANSPORTE
ESCOLAR

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: DISPENSA Nº 001/2016

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:
02.06.10-12.361.1204.2025-3.3.90.36.00 – Ficha 194                  1.01.00
02.06.10-12.361.1204.2025-3.3.90.39.00 – Ficha 195                  1.01.00
02.06.10-12.361.1204.2025-3.3.90.39.00 – Ficha 195                  1.22.00
02.06.10-12.361.1204.2025-3.3.90.39.00 – Ficha 195                  1.45.00
02.06.10-12.361.1204.2025-3.3.90.39.00 – Ficha 195                  1.47.00
02.06.10-12.364.0808.2026-3.3.90.36.00 – Ficha 202                  1.00.00
02.06.10-12.364.0808.2026-3.3.90.39.00 – Ficha 203                  1.00.00
02.06.20-12.361.1204.2021-3.3.90.36.00 – Ficha 236                  1.19.00
02.06.20-12.361.1204.2021-3.3.90.39.00 – Ficha 237                  1.19.00

VALOR DO CONTRATO: R$90.499,50 (Noventa mil quatrocentos e noventa e nove
reais e cinquenta centavos)

VIGÊNCIA: 22/02/2016 à 31/12/2016

Publicado em 22/02/2016
        No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001

___________________________
Jacqueline Mércia Greco Pinto

Pregoeira